事 務 連 絡

令和７年３月１８日

沖縄県立石川高等学校

合格者及び保護者各位

  県立石川高等学校

      校長 宇地原 光

 （公印省略）

令和７年度合格者オリエンテーションについて(ご案内)

令和７年度県立高等学校入学者選抜において合格した受検生の皆さん、おめでとうございます。

さて、みだしのことについて、下記の日程で合格者オリエンテーションを実施いたします。公私ともにご多用

のこととは存じますが、保護者同伴の上、必ずご出席下さいますようお知らせいたします。

記

１．日 時：令和７年３月２８日（金） １４：００～（１３：３０受付開始）

２．場 所：本校体育館

  ※体育館内後方に掲示しますクラス名票にてクラス・番号を確認し、指定席へご着席ください。

３．内 容：

(1) 全体集合・出席確認

(2) 校長あいさつ

(3) 資料の確認と説明

(4) 教科書販売について

（５）高校生活について（進路支援部・生徒支援部より）

（６）体育着採寸（体育館後方）

４．留意事項

（１）筆記用具を持参して下さい。また、履き物入れや資料が入るカバンや紙袋等をご持参ください。

（２）服装は出身中学校の制服（夏・冬どちらでも可）着用で、入学者としてふさわしい身なりで参加して

下さい。

（３）季節性感染症予防対策として、当日に発熱や風邪症状がある場合には参加をお控え下さい。

その際、欠席の連絡を下記連絡先までお願いします。

（４）本校敷地内の駐車場は限りがあります。係員の誘導に従って駐車をお願いします。

また、近隣商業施設への駐車は営業の妨げになりますので、ご遠慮下さいますようお願い申し上げます。

【本件担当】

沖縄県立石川高等学校

教務行事：具志堅織江

TEL  ：９６４－２００６